
Dražby

Deň vydania: 01.04.2022Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 64/2022

X024640

Číslo exekučného konania: 309/2014

Typ dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby:

Nehnuteľná

Prvá

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

Bernard Janík

Daniela Dlabača 2/978

Žilina

010 01

Obec:

Zastupujúci exekútor:

Ulica:

Žilina

Stanislava Hulmanová Janušová

Vojtecha Tvrdého 783/4

Daniela Dlabača 2/978, 010 01 Žilina

10:00

10.05.2022

Miesto konania dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

Štefan Szabó

Veľká Ida č. 119, 044 55

1/2

30.03.2022Dátum vyhlásenia termínu dražby:

Znalecká hodnota:

Reálna hodnota:

Výška zábezpeky:

Spôsob zaplatenia:

Typ ceny:

Najnižšie podanie:

Číslo bankového účtu:

Spôsob zaplatenia najvyššieho podania:

Číslo bankového účtu najvyššieho podania:

1.500,60

0,00

750,30

Podľa znaleckého posudku

Hotovostne, Prevodom

SK78 5600 0000 0005 3424 5002, VS: 30914

1.500,60

Hotovostne, Prevodom

SK78 5600 0000 0005 3424 5002, VS: 30914

Čas obhliadky:

Dátum obhliadky:

Obhliadka dražených nehnuteľnosti:Obhliadku dražených nehnuteľnosti sa uskutoční
iba v prípade záujmu, na základe telefonického dohovoru, v obci priamo na mieste,
kde sa nehnuteľnosť nachádza. Záujem o obhliadku nehnuteľnosti je potrebné vopred
nahlásiť u súdneho exekútora, a to písomne na adresu exekútorského úradu Daniela
Dlabača 2/978, 010 01 Žilina (Uviesť tel. číslo.), telefonicky na t.č. 041/5092011 alebo
elektronicky na e-mailovú adresu exekutor@exekutorzilina.sk. Začiatok prezentácie
účastníkov dražby je od 09:30 hod. do 10:00 hod. dňa 10.05.2022 v Exekútorskom
úrade súdneho exekútora Mgr. Bernarda Janíka, Daniela Dlabača 2/978, Žilina, 1.
poschodie.

Ďalšie informácie:

V obci priamo na mieste, kde sa nehnuteľnosť nachádzaMiesto obhliadky veci:

Predmet dražby

Nehnutelnosť

Kataster:

Číslo listu vlastníctva: 187, 188

Obec:

Veľká Ida

Okres: Košice okolie

Veľká Ida

Parcela

evidované na LV č. 187

Výmera:

Druh:

Popis:

90

590

zastavané plochy a nádvoria

Parcelné číslo:

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Dražby

Deň vydania: 01.04.2022Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 64/2022

Pracelné číslo:

Druh stavby:

Stavba

rodinný dom, evidovaný na LV č. 188Popis stavby:

10

Supisné číslo: 119

90

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


